TSecundo, Vtrum Chriſtus debuerit auſteram vitam duce- re in cibo, & potu & veſtitu, an aliis communem. **T**ertiō, Vtrum debuerit abiecie vīnere in hoc mu- do, an in diuitiis, & honore. **T**Quarto, Vtrum debuerit ſecundum legem viuere,

ARTICVLVS PRIMVS.

Vtrum conueniens fuerit, Chriſtum inter homi- nes conuerſari.

AD PRIMVM ſic proceditur. Videtur, quod Chriſtus non debuerit inter homines conuerſari, ſed ſolitarius vitam agere. Oportebat enim, quod Chriſtus ſua conuertatione non ſolum ſe hominē ostenderet eſſe, ſed etiam Deum: ſed Deum non conuenit cum hominib⁹ conuerſari: dicitur enim Da- niel. 2. Exceptis diis, quorum non eſt cum hominib⁹ conuerſatio: & Philosophus dicit in 1. Politice, quod ille qui ſolitarius viuit, aut eſt bestia, ſi ſcilicet propter ſauitiam hōc faciat: aut eſt Deus, ſi hoc faciat propter contemplandam veritatem, ergo uidetur, quod non conueniens Chriſtum inter homines conuerſari.

Praterea, Chriſtus dum in carne mortali vixit, de- buit perfeclissimam vitam duce: perfeclissima au- tem vita eft contemplativa, vt ſecunda parte ha- bitum eſt. * Ad vitam autem contemplatiuum ma-

trina credibilior fieret: vnde & ipſe dicit Iohann. 5. Qui misit me Pa- ter, ipſe teſtimonium perhibet de me. Et hoc p̄aſcipe in baptiſmo per quem homines renascentur in filios Dei adoptiuos. Filii autē Dei adoptui iſtūuntur ad ſimi- litudinem filii naturalis, ſecundū illud Rom. 8. Quos p̄aſciuit, hos exhibuſſet.

& p̄adefinuit confor- mēs fieri imaginis filij ſui. Vnde Hilarius dicit ſuper Matt. * quod ſuper Iefum baptizatum deſcendit Spirituſanctus, & vox Patriſ audita eſt, dicentis, Hic eſt filius meus dilectus, ut ex hiſ, quæ conuabatur in Chriſto, cognoscemus poſt aqua lauacrum, & de coeleſtis portis ſanctūm in noſ ſpiritū inuolare, & paternā vocis, adoptione, Dei filios fieri,

Q V A E S T O XL.

De modo conuertionis Chriſti, in quatuor articulos diuifa.

ONSEQVENTER post ea, quae pertinent ad ingreſum ſum Chriſti in mundū, vel ad eius principium, cōſiderandum reſtat de his, quae pertinent ad progressum ipsius.

Et primo, cōſiderandum eſt de modo conuertionis ipsius: ſecondo, de tentatione eius: tertio, de doctrina: quarto de miraculis.

Circa primum queruntur qua- tuor.

Primo, Vtrum Chriſtus debuerit ſolitarius vitam duce, an inter homines conuerſari.

Secondo, Vtrum debuerit auſteram vitam duce- re in cibo, & potu & veſtitu, an aliis communem.

Tertiō, Vtrum debuerit abiecie vīnere in hoc mu-

do, an in diuitiis, & honore.

Quarto, Vtrum debuerit ſecundum legem viuere,